# Sitzung des Stadtrates der Stadt Coswig (Anhalt)

### Die 14. Sitzung des Stadtrates der Stadt Coswig (Anhalt) findet

am Donnerstag, den 01.07.2021, 17:00 Uhr, im Lindenhof, Schloßstraße 19,

statt.

#### **Tagesordnung**

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der 13. Sitzung des Stadtrates vom 29.04.2021
- 4 Bericht des Bürgermeisters über wichtige Gemeindeangelegenheiten und Eilentscheidungen
- 5 Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung des Stadtrates gefassten Beschlüsse gemäß § 52 (2) KVG LSA
- Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 60 min.)
  Unter den gegebenen Umständen bitten wir darum, Ihre Anfragen schriftlich einzureichen an:
  Stadt Coswig (Anhalt), Am Markt 1, 06869 Coswig (Anhalt) oder per Mail an post@coswig-online.de
- 7 Beitritt zum Rahmenvertrag zur landeszentralen Vergabe der COS-BV-291/2021 Lärmkartierung
- 8 Auflösung der kommunalen Einrichtung Jugendclub COS-BV-282/2021 Lichtblick gem. § 45 Abs. 2 Nr. 9 KVG LSA
- 9 Feststellung Jahresabschluss des Wirtschaftsjahres 2019 COS-BV-224/2020 des Eigenbetriebes Stadtwerke Coswig (Anhalt) und Entlastung des Betriebsleiters
- 10 Ergebnisverwendung des BgA "Stadtwirtschaft" für das COS-BV-296/2021 Wirtschaftsjahr 2020
- 11 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

### Nicht öffentlicher Teil

1 Kreditangelegenheiten

COS-INFO-278/2021

2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

## Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Christian Dorn Vorsitzender des Stadtrates

Aushang: vom ...... bis .....